



**MENESTYKSEN  
LAKIA**

**HERBERT W. ARMSTRONG**



# Seitsemän menestyksen lakia

---

HERBERT W. ARMSTRONG

---

**Tätä kirjasta ei myydä**  
Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu  
vapaa julkaisu. Kirjan julkaisija on  
Philadelphia Church of God

© 2012  
Philadelphia Church of God  
*Kaikki oikeudet pidätetään*  
Painomaa Yhdysvallat

MIKSI vain hyvin harvat—sekä naiset että  
miehet ovat—menestyksekkäitä elämässään?

Mitä menestys on?

Tarjoamme yllättävän vastauksen elämän  
vaikeimpaan haasteeseen, todistamme, ETTEI  
KENKÄÄN IHMISEN TARVITSE EPÄONNISTUA!

Kaikki elämässään menestyneet ovat  
noudattaneet seitsemää lakia!

Et voi ostaa menestyksen reseptiä rahalla!

Menestyksen hinta on  
menestyksen seitsemän olemassa  
olevan lain noudattaminen.



**O**LETKO KOSKAAN IHMETELLYT SYYTÄ siihen, miksi moni ihminen epäonnistuu elämässään? Asia ei koske ainoastaan miehiä tai uranaisia, vaan myös vaimoja ja äitejä!

Oletko yksi niistä, joka ponnistelee “saadakseen rahat riittämään”? Tämä ongelma koskee lähes kaikkia, eikä välttämättä merkitse epäonnistumista—mutta johtaa kuitenkin usein vaikeuksiin.

Tosiasia on, että valtaosa ihmisistä epäonnistuu elämässään. Kenenkään *ei* kuitenkaan *tarvitse epäonnistua!*

Pohdi seuraavia maailman *tosiasioita*.

---

### ONKO TÄMÄ MENESTYSTÄ?

Joka toinen minuutti joku yrittää tehdä itsemurhan. Joka päivä lähes 85 ihmistä *onnistuu* siinä—onko tämä menestystä? Maailman terveysjärjestö arvioi, että noin *tuhat ihmistä* tekee itsemurhan maailmassa—*päivittäin!*

Itsemurhien lukumäärä ylittää jopa murhien lukumäärän. Tänäpäin löytyy organisaatiota itsemurhien ehkäisemiseksi, mutta itsemurhien varsinainen *syy* on yksilön **EPÄONNISTUMINEN!**

Vain vähemmistö tekee tällaisia ääritekoja, ylivoimaisen enemmistön elämä johtaa jonkintasoiseen epäonnistumiseen.

Suuri osa maailmaa nauttii ns. “hyvinvoinnista”. Kuitenkin jopa varakkaissa Yhdysvalloissa 95 prosenttia yrityksistä

epäonnistuu ensimmäisten viiden vuoden aikana. Voimme todeta lisääntyvän epäonnistumisien järkyttävän trendin kaikkialla maailmassa. Päivittäin EPÄONNISTUMISEN kiinnittää miljoonia ihmisiä pikkuhiljaa syövän lailla onnettomien olosuh-  
teiden ketjuun, josta vain kuolema tuo heille vapautuksen.

Miksi näin?

Miksi ainoastaan harva ihminen onnistuu todella? Onko kysymyksessä pelkkä sattuma—tapahtumien kulku—pelkkä onni? Vai onko menestyksellä selvä syy?

Miksi suurin osa on 60-65 vuotiaana avun tarpeessa, harvoja poikkeusta lukuun ottamatta? Miksi on vanhuuseläkkeitä, kansalaisten hyvinvointitukia ja hyväntekeväisyysjärjestöjä rampoihin ja vammaisiin kuulumattomia avuttomia ihmisiä tukemassa? Miksi lapset avustavat ikääntyneitä vanhempiaan, vaikka asian pitäisi olla päinvastoin?

*Kerron teille, miksi!*

*Löytyy selvä syy! Menestykseen vaikuttaa seitsemän perustavaa lakia! On korkea aika, että ihmiset tulevat tuntemaan ne ja että tämä onneton, turha tragedia vihdoin päättyy!*

## VASTAUKSEN LÖYTÄMINEN

Nuorena miehenä, 23 vuoden ikäisenä, olin kansallisen lehden toimituskunnan jäsenenä. Minut lähetettiin ympäri Yhdysvaltoja, kiersin joka kerta 10 - 15 osavaltiossa. Tehtäväni oli tutkia liiketoiminnan edellytyksiä, raportoida toimivista ideoista ja yritysten toiminnan tosiasioista. Haastattelin yrittäjiä ja kauppakamarin virkamiehiä. Keskustelin kauppiaiden ja valmistajien kanssa heidän kohtaamistaan ongelmista. Etsin ideoita ja menetelmiä, joita oli onnistuneesti sovellettu myynninedistämiseen, suhdetoimintaan, kustannuksien leikkaamiseen, liikevaihdon nopeuttamiseen ja voittojen kasvattamiseen.

Toimitus lähetti minut mm. tutkimaan *syitä siihen, miksi* vain harvat menestyvät ja monet epäonnistuvat. Dun ja Bradstreet -raportin mukaan noin 95 prosenttia itsenäisistä pienkauppiaista oli matkalla kohti konkurssia.

Tarkastelimme tuona aikana tietenkin vain miesten onnistumisia ja epäonnistumisia, mutta samat lait pätevät myös naisten elämään.



Tiedustelin satojen liikemiesten mielipidettä. Suurimman osan mielestä menestys johtui ylivoimaisesta kyvystä ja epäonnistuminen taas kyvyn puutteesta. Tällainen tuomitsee valtaenemmistön syntymästään epäonnistumaan. Tämän teorian mukaan ihminen, jolta puuttuu kyky, on tuomittu epäonnistumaan, vailla minkäänlaista mahdollisuutta. En ollut tyytyväinen tällaiseen ajatteluun—ja todistin sen myöhemmin vääräksi.

Detroitin suuren JL Hudsonin tavaratalon johtajan mielestä epäonnistuminen johtuu yleensä riittävän pääoman puutteesta. Vähemmistö haastatelluista oli hänen kanssaan samaa mieltä. Tämän teorian mukaan dollari, ei ihminen, oli onnistumisesta tai epäonnistumisesta vastuullinen.

Tutkimus osoitti, että nämä kaksi asiaa olivat ainoastaan osatekijöitä menestyksessä. Havaintojeni mukaan näitäkin yleisempi tekijä oli sananlaskun mukainen “neliskulmainen palikka pyöreässä reiässä”. Useimmat epäonnistuneet ihmiset toimivat väärässä työpaikassa. Jos he olisivat tunteneet nämä seitsemän lakia, he olisivat voineet menestyä alalla, johon parhaiten sopivat.

Onnistumisen ja epäonnistumisen syy kiehtoi minua. Tutkimukseni ei päättynyt suinkaan toimituksen järjestämiin retkiin. Jatkoin vuosien ajan ongelman seuranta ja analysointia.

Tiedän nyt, *ettei kenenkään ihmisen tarvitse epäonnistua!*

Epäonnistuminen ei ole ennalta määrätty asia. Menestys ei tule *itsestään!* Sitä säätää *seitsemän varmaa lakia*. Jos tunnet ja sovellat näitä lakeja, onnellinen lopputulos on taattu.

Jokainen yksilö on asetettu tänne TARKOITUSTA varten! Jokaisen henkilön on tarkoitus menestyä. Jokaisen ihmisen *pitäisi kyetä nauttimaan* menestyksen makeutta—kyetä löytämään rauha ja onni—saada elää mielenkiintoista, turvallista ja yltäkyläistä elämää! Ja jotta *kaikki*—halukkaat—voisivat saavuttaa täyden, runsaan palkinnon, Luoja asetti todelliset, selvät LAIT, jotka tuottavat halutun tuloksen.

On traagista, että ihminen on kääntänyt vuosisatojen ja vuosituhansien ajan selkensä näille laille—tavoittelemansa menestyksen varsinaisille *syille!* Maailma on ohittanut ja unohtanut ne kauan sitten. Useimmat nykyihmiset eivät ole tietoisia laeista. *Useimmat ihmiset eivät ole seuranneet seitsemästä perustavasta laista edes yhtä ainoaa.*

Kysyn vilpittömästi—*eivätkö ihmisten asiat ole järkyttävässä tilassa?* Itse asiassa kyseessä on valtava historiallinen tragedia!

### ET VOI OSTAA SITÄ!

Jos joku tunnustettu auktoriteetti kehittäisi ohjelman tekijänoikeuksineen, joka takaisi kaikille sitä noudattaville vaurauden ja menestyksen, luulen, että tuhannet ihmiset ryntäisivät ostamaan ohjelman.

Yhdellä miehellä oli tällainen ohjelma. Se oli eräänlainen pseudo- "psykologinen" uskonto. Mies lupasi, että hänen ohjelmansa vaurastuttaisi sitä seuraavat, tekisi heistä rikkaita—tietysti helpolla tavalla. Mies mainosti, kuinka ohjelma oli tehnyt *hänestä* rikkaan. Hän ylpeili hienolla kodillaan ja korkeakatsoisella pilliurkuhuoneellaan. Hän antoi ymmärtää, että hänen ohjelmansa tekisi sen ostajasta yhtä vauraan, mutta unohti mainita, että tekaistun ohjelman ostaneet naiivit hölmöt tekivätkin *hänestä* rikkaan.

Mies löysi aikakauslehtien ja sanomalehtien käyttämän mainosiskulauseotsikon, joka moninkertaisti palautteen. Hän käytti sitä vuosikausia, kunnes se lopulta vanheni. Huijarin "menestys" ei ollut todellinen eikä pysyvä. Hän itse epäonnistui lopulta mahtavasti.

TIE todelliseen menestykseen ei ole jokin kaava, jota voidaan myydä kuin kauppatavaraa.

Et voi ostaa menestystä rahalla. Se in ILMAINEN—sillä ei ole rahallista arvoa. Sillä on *kuitenkin* hinta—kun ITSE sovellat sen varmoja lakeja. *Todelliseen* menestykseen ei löydy *helppoa tapaa*—mutta siihen löytyy varma, yksi *ainoa* tapa!

### CLARK GABLE—MENESTYS?

Tätä kirjoittaessani satuin aamulla lukemaan Lontoon sanomalehdestä elokuvatahti Clark Gablen muistikirjoituksen. Maaailman ihmisten mielestä hän oli varmaan suuri menestys. Mutta oliko hän todella?

Mitä *on oikeastaan* menestys?

Kuinka ihmiset voivat saavuttaa menestyksen, kun vain harvat tietävät, mikä se on?

Moni asia elokuvatähden muistokirjoituksessa pisti silmään, kirjoitinhan juuri aiheesta.

Sanomalehden etusivu julisti Clark Gablen elokuvan KUNINKAAKSI. Hänet nimettiin “90 elokuvan romanttiseksi sankariksi”. Hän oli vuosien 1932-43, 1947-49 ja vuoden 1955 kymmenen ylimmän roimasti ansaitsevan tähden joukossa, yhteensä 16 vuoden ajan. Huippufilmitähdet ansaitsevat huipputuloja. Muistokirjoituksen mukaan “hän oli yksi harva kannaan idoli, joka pysyi kauan aikaa kurssissa”. Mutta tarkoitiko tämä kaikki MENESTYSTÄ?

Yksi “kiehtova” Clark Gablen elämästä mainittu asia oli, että hän oli naimisissa *viisi kertaa!* Katsommeko ainakin kolmen epäonnistuneen avioliiton (yksi vaimo kuoli lento-onnettomuudessa) olevan MENESTYSTÄ? Muistokirjoituksen mukaan hän *kehitti* “uurteisen otsan, itsetietoisien kulmakarvojen kurtistuksen, puoliksi suljetut silmät, korvat ja viisastelijan hymyn”. Nämä eivät olleet luonnollisia. Hän kehitti ne tietoisesti naisia varten. Muistokirjoituksen mukaan “Clark Gable kehitti näitä tyttöjä varten lähes koko romanttisen hallintokautensa ajan”. “Voisimme kutsua näitä hänen tavaramerkikseen. “Tämä on liiketoimintaa, kuten aina”, hän selitti. Tämä kaikki oli hänelle vain “elannon ansaitsemista”.

---

### RIKKAAT TUNTEMANI MIEHET

Olen ollut lähes koko elämäni ajan—Yhdysvalloissa 18-vuotiaasta ja keski-ikästä maailmanlaajuisesti—jatkuvasti läheisessä, kiinteässä yhteydessä tunnettuihin ja menestyksekkäisiin miehiin. Olen lukenut heidän kirjoittamiaan kirjoja ja artikkeleita, suurten ja suurehkojen lukuisia elämäkertoja ja omaelämäkertoja heidän kokemuksistaan ja filosofioistaan. Tiedän, miten johtajat ajattelevat, miten he toimivat, mitä periaatteita ja sääntöjä he noudattavat.

Yksi tekijä leimaa lähes näistä jokaista: He kaikki ansaitsivat paljon rahaa. He hankkivat aineellista omaisuutta. Monet heistä johtivat suuria yrityksiä. Heidät tunnustettiin tärkeiksi henkilöiksi.

Merkittävää on, että näistä miehistä useimmat harjoittivat seitsemästä menestyksen laista KUUTTA ensimmäistä. *Tämä on valtavan tärkeä asia tietää!*

Kauppakamarin nuorena apulaisjohtajana toimiessani kaupungissani oli suurien autoyhtiön suurituloinen presidentti. Hän oli maailmalla tunnustettu, hän nousi ammatissaan ja teollisuuspiireissä huipulle. Hänen yhtiönsä meni kuitenkin konkurssiin vuoden 1920 salamalaman myötä ja hän menetti henkilökohtaisen, aineellisen omaisuutensa—ja päätti elämänsä itsemurhaan! Oliko tämä mies loppujen lopuksi menestyksekkäs? Hän noudatti käytännössä *viittä* lakia. Hän ei laiminlyönyt ainoastaan seitsemättä vaan myös kuudetta menestyksen lakia.

Tunsin myös kaksi suurpankkiiria, toisen varsin läheisesti. Hän oli herra Arthur Reynolds, silloisen Amerikan toiseksi suurimman kansallisen pankin puheenjohtaja. Tutustuin herra Reynoldsiin ensimmäistä kertaa hänen toimiessaan syntymäkaupunkini pankin puheenjohtajana. Myöhemmin, kunnianhimoisena ja uralla nousevana nuorena mainosmiehenä Chicagossa toimiessani, menin usein hänen luoksensa häneltä henkilökohtaisesti neuvoa ja ohjeita saamaan. Herra Reynolds oli aina kiinnostunut ja avulias, ja koska pidin hänen neuvojaan vakaina, noudatin myös niitä. Herra Reynolds saavutti kansallista ja maailmanlaajuista kuuluisuutta.

Vierailin noin 35 vuotta myöhemmin hänen suurpankissaan ja tiedustelin yhdeltä sen monilta varapuhemiehiltä, mihin herra Reynolds oli muuttanut ennen kuolemaansa. Sanoin, että olin kuullut, että hän oli muuttanut eläkkeellä ollessaan Pasadenaan ja kuollut siellä. Kyseinen varapankinjohtaja ei ollut kuitenkaan koskaan kuullut Arthur Reynoldsista.

“Kuka *hän* oli?”, hän kysyi.

Hän tiedusteli muilta, mutta kukaan ei muistanut Arthur Reynoldsia. Lopulta pr-sihteerini onnistui ja virkailija toi sanomalehtileikkeleen pankin kirjastosta. Tämä näytti olevan ainoa pankin dokumentti entisestä puheenjohtajastaan, joka veljensä kanssa oli pitkälti vastuussa pankin rakentamisesta suureksi ja merkityksekkääksi. Leike oli peräisin Kalifornian San Mateo sanomalehdestä ja se kertoi hänen kuolemastaan San Franciscon lähiössä.

Luettuani muistokirjoituksen, ojensin lehtileikkeleen takaisin.

“Haluat varmaan säilyttää tämän”, huomautin, “Sen täytyy olla pankille arvokas.”

“Ei ollenkaan”, minulle vastattiin, “pidä artikkeli, koska tunsit henkilön.”

Poistin luultavasti ainoan suurpankin dokumentin miehestä, joka oli toiminut kauan sen puheenjohtajana. Hänen “menestyksensä” ei ollut pysyvä eikä pitkään muistissa.

Kiireisen elämänsä aikana mies sovelsi seitsemästä menestyksen laista ensimmäistä KUUTTA. Kuitenkin hänen saavuttamansa menestys oli lyhytaikainen ja vaikka hän oli kerännyt rahaa, hankkinut osinkoja pankissa, asui hienossa kodissa ja tunnistettiin tärkeäksi elinaikanaan, hänen “menestyksensä” *kuoli hänen kanssaan!*

Toinen suuri pankkiiri oli herra John McHugh. Tutustuin häneen ensimmäistä kertaa hänen toimiessaan Midwest City -pankin puheenjohtajana. Vietin myöhemmin tunnin hänen kanssaan mielenkiintoisessa keskustelussa Washingtonin Willard -hotellissa vuoden 1920 Amerikan pankkiirien kansallisen järjestön kokouksessa, jolloin hän toimi hyvin tunnetun New Yorkin pankin puheenjohtajana. Myöhemmin useiden New Yorkin pankkien yhdistyminen kohotti hänet vielä kaksi virkaa korkeampaan asemaan kuin silloisen maailman suurimman pankin puheenjohtaja. Mutta kun jälleen noin 36 vuotta myöhemmin tiedustelin tältä suurelta pankilta miehestä, vastaus oli taas sama—“Kuka *hän* on? En ole koskaan kuullut hänestä!” Hänen “menestyksensä” ei elänyt hänen jälkeensä.

Löytyy kuitenkin *todellinen, kestävä* menestys!

---

### MUTTA ONKO TÄMÄ MENESTYSTÄ?

Kyllä, minulla on ollut kunnia tuntea monia—varsinkin amerikkalaisen liike-elämän—suuria ja suurehkoja miehiä. Olen tuntenut monimiljonäärejä, kapitalisteja, suurten yritysten ja pankkien pääjohtajia, Washingtonin kansallisen hallinnon jäseniä, kirjailijoita, taiteilijoita, luennoitsijoita ja korkeakoulujen ja yliopistojen johtajia.

Useimmille heistä menestys merkitsi rahaa ja aineellista hyvinvointia sekä tunnustettua asemaa.

Eräs tärkeä tuntemani mies oli Elbert Hubbard, filosofi, tuottelias kirjailija, kustantaja sekä luennoitsija, joka tunnettiin nimellä “East Auroran tietäjä”. “Fra”, joksi hän aika ajoin kutsui itseään, tuli hyvin kuuluisaksi. Hän sulloi puolipitkät hiuksensa ylisuuren hatun alle ja käytti nauharusettia. Hänen

arvonsa sanottiin olevan puoli miljoonaa dollaria, joka vastaa nykypäivän markkinoilla vähintään 3 miljoonaa.

Elbert Hubbard julkaisi kahta lehteä, joka koostuivat lähinnä hänen omista kirjoituksistaan, *The Philistine* ja *The Fra*. Hän kehui omaavansa suurimman sanavaraston sitten Shakespearen. Hän julkaisi *An American Bible* -teoksen järkyttäen monia uskonnollisia ihmisiä, mutta selitti, että sana ”raamattu” tarkoittaa vain ”kirjaa”, ei välttämättä *pyhiä* kirjoituksia ilman ”PYHÄ” -sanaa. Hänen ”raamattunsa” muodostui hänen itsensä valitsemista amerikkalaista kirjailijoista. Kirjasta löytyi Franklin, Emerson, Paine, Jefferson, Lincoln, ja tietenkin, *Hubbard!* Hän varasi lähes puolet kirjasta Hubbardille—itselleen—ja kaikki muut kuuluisat amerikkalaiset joutuivat jakamaan loppupuoliskon.

Hubbard ei kärsinyt alemmuuskompleksisesta, hän saarnasi *positiivista* filosofiaa. Hän omasi harvinaisen näkökyvyn ja viisauden puhtaasti käytännöllisissä kysymyksissä ja ymmärsi suuresti ihmisluontoa.

Hän tiesi, että ”tärkeät” ihmiset kaipasivat imartelua samalla tavalla kuin näyttelijät nauttivat suosionosoituksista. Hän hankki suuren osan omaisuudestaan kirjoittamalla lähes loputtoman kirjasarjan nimeltä *Little Journeys to the Homes of the Great and the Near-Great*. Tämä oli sarja kuuluisten ihmisten elämäkertoja, joka painettiin hänen oman Roycroft-painonsa harvinaisella tyyllillä. Lukuisat Amerikan rikkaat ja kuuluisat miehet maksoivat Hubbardille suuria summia, jotta tämä kirjoittaisi heistä jäljittelemättömällä tyyllillään.

Mielenkiintoinen ymmärrys herra Hubbardin menestyksen käsitteestä paljastui spontaanisti hänen huuliltaan eräänä sunnuntai-iltapäivänä keskustellessani hänen kanssaan hänen omissa Roycroft Inn-hotellissa East Aurorassa, New Yorkissa.

Kerroin hänelle: ”Kysyin unitarismin pastorilta, oliko hän koskaan saanut selvää uskonnollisesta käsityksestäsi, jos sinulla on sellainen.”

”Fra Elbertus” oli heti kiinnostunut. ”Ja mitä hän sanoi?”, hän kysyi uteliaana.

”Hän sanoi, ettei hän ei ollut asiasta aivan varma, mutta epäili, että oli uskontosi mikä oli, että se oli todennäköisesti peräisin lompakostasi ja pankkitililtäsi”. Hubbard ei kieltänyt asiaa.

“Ha, ha”, nauroi Elbert Hubbard, “selviydyn siitä aika hyvin, enkö vain?”

Mutta oliko Elbert Hubbard loppujen lopuksi todellinen menestys? Ihmisen standardin mukaan hän luultavasti oli. Hän tunsu ja sovelsi seitsemän menestyksen laista *kuutta* ensimmäistä. Hän työskenteli uutterasti, ahkerasti ja korjasi runsaan sadon—rahaa, suosiota, mainetta. Hän painui vaimonsa Alice Hubbardin kanssa Atlantin syvyyksiin, kun saksalainen sukellusvene *Lusitania* upposi. Tämä oli yksi saksan keisarin julkisista voimatoista, joka syöksyi Amerikan ensimmäiseen maailmansotaan.

Mutta Hubbardin maine ei tuntunut kestävä. Hänestä tuskin kuullaan enää.

Hubbard tunsu materiaaliset arvot. Mutta agnostisuutensa pohjalta hän sulki oven—ja heitti pois avaimen—joka johti hengellisten arvojen ymmärrykseen. Hän ei koskaan ymmärtänyt täysin elämän todellista TARKOITUSTA. Hän ei ollut varma, oliko Luoja olemassa. Hän oli vakuuttunut, että fundamentalistinen tai perinteinen “kristillisuus” oli epäkäytännöllistä taikauskoa. Hän ei tiennyt, MIKSI ihmiskunta saatettiin maan päälle—vai tapahtuiko se sattumalta! Hän ei tuntenut ihmisen todellista, potentiaalia, kohtaloa. Hän ei tuntenut *seitsemättä* menestyksen lakia. Sitä tuntematta, seitsemannen säänön seuraamatta jättäminen, vaikka kuuden huolellisesti noudattaminen ajoi hänet *väärään suuntaan*—vastakkaiseen suuntaan kuin todellinen menestys!

---

### EI KOSKAAN TYYDYTTÄNYT

Mikä oli näiden “menestyneiden” miesten todellinen elämän tarkoitus?

Heidän päämääränään—heidän menestyksen määritelmänsä—oli hankkia materiaalista hyvää, saavuttaa tunnustettu asema yhteiskunnassa ja nauttia viiden aistinsa avulla.

Mutta mitä enemmän he hankkivat hyvää, sitä enemmän he sitä halusivat ja sitä vähemmän tyytyväisiä he olivat omaisuuteensa. Saavutettu asia ei tuntunut koskaan riittävän.

Jotkut “onnistuneet” maailman miehet tekevät kaikkensa saadakseen kuvansa pääkaupunkiseudun sanomalehtien ja kansallisten aikakauslehtien etusivulle. Tällainen kohottaa ja

kutkuttaa lyhyesti itsetuntoa, mutta ei koskaan tyydyttää kauaa. Yleisö ei unohda mitään pikemmin kuin eilisen uutisia!

Tällaiset ihmiset etsivät imartelua ja taputtelevat toisiaan olalle sitä saadakseen. Mutta kuten näyttelijän saamat suosio-osoitukset, tämä ei kestä kauaa ja itsetunto litistyy ilman poistussa ja kalvava sisäinen nälkä jää kaipaamaan jotain, joka todella *tyydyttää!* He muuttuvat jälleen levottomiksi ja tyytymättömiksi.

Heidän pankkitilinsä saattaa olla täynnä, mutta heidän elämänsä on tyhjä. Ja kuollessaan he jättävät jälkeen sen, mikä ei ollut koskaan tarpeeksi eikä tyydyttänyt!

Mikä on vialla?

Näillä miehillä oli alussa väärä tavoite. He eivät käsittäneet, mitä todelliset arvot ovat, he tavoittelivat vääriä arvoja.

Eikö olekin aika kuulla tosi MENESTYKSEN määritelmä?

Ehkä paras historian esimerkki löytyy muinaisesta kuninkaasta, joka ponnisteli, sai aikaan paljon ja josta tuli lopulta mahtavan rikas. Kuningas halusi kokea jokaisen mahdollisen ilon ja saada selville, toisiko se onnen.

Hän sanoi: "Tule, minä tahdon koetella, nauttia hyvää."

Mies kuvasi kokeiluun ja kirjoitti: "Minä mietin mielessäni virkistää ruumistani viinillä—kuitenkin niin, että sydämeni harrastaisi viisautta—ja *kuinka* noudattaa tyhmyyttä, kunnes saisin nähdä, mikä olisi hyvää".

Tämä muinainen kuningas oli tarpeeksi nuori heittäytyäkseen todella *nauttimaan elämästä*. Hän oli myös tarpeeksi varakas. Hän oli yksi kaikkien aikojen rikkaimmista miehistä—hän käski koko kansakunnan kirstuja. Jos hän tarvitsi rahaa uuteen projektiinsa, hän saattoi nostaa veroja.

Kuningas kirjoitti pyrkimyksistään etsiä onnea ja menestystä seuraavasti: "Minä tein suuria töitä"—ällistyttyviä kansallisia teoksia ja projekteja. "Rakensin itselleni kartanoita, istutin viinitarhoja. Minä laitoin itselleni puutarhoja ja puistoja ja istutin niihin kaikkinaisia hedelmäpuita. Minä tein itselleni vesilammikoita kastellakseni niistä istutukseni puita. Minä ostin orjia ja orjattaria, ja kotona syntyneitäkin minulla oli; myös oli minulla karjaa, ja lampaita, paljon enemmän kuin kenelläkään muulla. Minä kokosin itselleni myös hopeata ja kultaa ja kuninkaallisia aarteita ja hankin itselleni laulajia ja laulajattaria, ja ihmislasten iloja, vaimon, jopa vaimoja miehen iloksi. Rikkaammaksi



ja rikkaammaksi minä kasvoin, enemmän kuin kukaan toinen ennen minua maassani ... Mitään, mitä himoitsin, en kieltänyt itseltäni: mikään ei estänyt sydämeni ei nautintoa, sillä sydämeni iloitsi kaikesta tästä, niin paljon sain kaikesta vaivannäöstäni”.

”Mutta”, hän totesi, “kun käännyin katsomaan kaikkea saavuttamaani ja vaivannäköäni, niin se kaikki oli TURHAA ja tuulen tavoittelua ... Mikään tässä maailmassa ei ole kannattavaa.”

”Täysin turhaa, täysin turhaa, kaikki on TURHUUTTA”, kirjoitti kuningas elettyään ja koettuaan kaiken. Kaikki ponnistelu—kyllä, jatkuva *ponnistelu*—mitä varten? “TUULEN tavoittelua”, hän totesi. Elinaika kovaa työtä, voimakasta sovellusta, materiaalisia suorituksia, olivat hänen toteamuksensa mukaan pelkkää TUULEN TAVOITTELUA!

Tämä mies tunnettiin kaikkien aikojen viisaimpana miehenä. Hän oli muinaisen Israelin kuningas Salomo. Mutta edes kaikkien kalliiden kokeilujensa kautta hän ei kyennyt löytämään todellisia arvoja—todellista ja kestävästä MENESTYKSEN tarkoitusta!

MIKSI EI?

Yksinkertaisesti siksi, että hänen viisautensa, etsimänsä mielihyvä, onni—menestys—*hänen oma tiensä*, perustuivat materialismiin. Alussa ikuinen Luoja asetti ja käynnisti *elämän lait*, joiden perimmäisenä tarkoituksena oli tuottaa onni, yltäkyläinen elämä, puhdas ja jatkuva ilo kaikille hänen lakejaan noudattaville ihmisille. Kyseessä oli MENESTYKSEN seitsemän suurta lakia. Kuningas Salomo, lähes kaikkien maailman “menestyksekkäiden” miehien lailla, sovelsi ahkerasti ensimmäistä KUUTTA lakia—mutta kulki ilman seitsemättä väärään suuntaan. Mitä enemmän Salomo ponnisteli, sitä kauemmaksi hän kulki—*pois* totuudesta ja kestävästä menestyksestä.

Salomo *tunsi* seitsemännen lain, mutta, “Salomo teki sitä, mikä on pahaa Herran silmissä..., eikä noudattanut Herran käskyjä ... Sentähden Herra sanoi Salomolle: Koska sinun on käynyt näin, ja koska et ole pitänyt minun liittoani etkä noudattanut minun käskyjäni, jotka minä sinulle annoin, niin minä repäisen valtakunnan sinulta” (1 Kuninkaiden kirja 11:6-11).

Haluan nyt kertoa modernista kuninkaasta, aikaisemman Saudi Arabian kuninkaan läheisestä henkilökohtaisesta ystävästä, jolle myös minut henkilökohtaisesti esiteltiin. Rikkaudet sullottiin yhtäkkiä sheikki Ali Qatarin käsiin.

Qatar on pieni Persianlahdelle työntyvä Arabimaa. Suuri öljybuumi osui tähän sheikki Alin pikkuvaltakuntaan ja tuotti maalle, jonka väkiluku on 35000, 50 miljoonaa dollaria vuodessa. 69-vuotias vanha sheikki Ali sai itselleen varoista 12,5 miljoonaa dollaria.

Mitä *sinä* tekisit sen, jos saisit yhtäkkiä 12,5 miljoonaa dollaria vuodessa itsellesi?

Todennäköisesti et toimisi nyt kuvittelemallasi tavalla! Tällainen summa kädessä muuttaa yleensä ihmisen ajatukset täysin. Näin kävi myös vanhalle sheikki Alille.

Hän alkoi välittömästi rakentaa isoja, räikeitä, vaaleanpu-naisia, vihreitä ja kullanvärisiä palatseja keskelle haisevia mutahökkeleitä. Näissä huippumoderneissa, ilmastoiduissa palatseissa oli jopa ikkunanverhopainikkeet! Vastarikastunut sheikki saattoi välttää lähes 50-asteisen autiomaan helteen.

Sheikki vuokrasi lentokoneita ja kuljetti mukanaan niin suuria seurueita, etteivät he edes mahtuneet hänen uuteen, palatsimaiseen taloonsa Genevenjärvellä, vaan heidät piti majoittaa alueen hotelleihin.

Sitten sheikki Ali osti miljoonalla dollarilla upean kartanon, josta oli näkymä Beirutin ja kauniille välimerelle. Kun kuningas Saud saapui kuninkaalliselle vierailulle, sheikki lahjoitti tälle 16 autoa, joista yksi oli koristeltu kullalla. Vanha sheikki Ali hemmotteli *itseään* niin paljon, että hän hänen runsaiden tulojensa jälkeen karttuva velkamäärä oli pian 14 miljoonaa dollaria!

Uutisraportit maailmalla kertoivat, että sheikki *ei yksinkertaisesti tullut toimeen* pelkällä 12,5 miljoonalla dollarilla vuodessa! Hän luovutti 1. marraskuuta 1960 tienoilla vallan 40-vuotiaalle pojalleen Ahmedille. Uusi neuvosto maksoi vanhan Alin velat ja soi hänelle eläkkeen, jonka turvin hän kykeni ylläpitämään kourallisen palvelijoita sekä muutamia vaimoja.

Vanha Ali-parka! Hän huomasi, että oli vaikeampaa saada rahat riittämään 12,5 miljoonan dollarin vuosituloilla kuin elässään suhteellisessa köyhyydessä.

---

## ENSIMMÄINEN LAKI

Varmasti mikään elämässä ei voi ole tärkeämpää kuin tietää, mikä on *todellinen* menestys—ja miten se saavutetaan.

Mikä on ensimmäinen menestyksen laki?

Ennen kuin lähdemme käsittelemään tätä ensimmäistä lakia, mainittakoon, etten tarkastele tässä yleisiä luonteenpiirteitä, kuten: rehellisyys, kärsivällisyys, uskollisuus, kohteliaisuus, luottavuus, täsmällisyys jne., ne sisältyvät automaattisesti seitsemään lakiin. Oletamme tässä, ettei todellista menestystä saavuteta ilman oikeita luonteenpiirteitä.

Toisaalta moni rehellinen ihminen ei ole ehkä koskaan millään erityisellä tavalla harjoittanut yhtään seitsemästä laista. Ihminen saattaa olla uskollinen, kärsivällinen, kohtelias ja täsmällinen, eikä silti onnistu elämässään, koska ei harjoita edes yhtä näistä seitsemästä, erityisestä, varmasta säännöstä. Tästä huolimatta jokainen laeista on laajakattoinen.

*Ensimmäinen menestyksen laki* kuuluu:

ASETA OIKEA PÄÄMÄÄRÄ!

Kyseessä ei mikä tahansa tavoite. Useimmilla mainitsemlani "menestyvillä" miehillä oli tavoitteita. He ajoivat itseänsä sinnikkäästi kohti saavutuksia. Mutta tiedämme, että rahan kerääminen, ihmisten silmissä ASEMAN saavuttaminen ja väliaikaiset nautinnot viiden aistin avulla ovat kirjaimellisesti täyttäneet historian peloilla, huolilla, sydänsuruilla, levottomuuksilla, vaivaavalla omallatunnolla, murheilla, turhautumilla, tyhjällä elämällä ja kuolemalla.

Nämä kaikki saattavat seurata ja niistä voidaan nauttia todellisen menestyksen *ohella*, mutta ne eivät *yksinään* tuo menestystä. *Oikeaan* tavoitteeseen sisältyy muita asioita.

Toisin sanoen, menestyksen ensimmäisen laki tarkoittaa, että kykenee *määrittämään menestyksen!* Kun olet oppinut, *mitä* menestys on, aseta se elämäsi päämääräksi.

Tiedätkö, että useimmat ihmiset kulkevat elämässään ilman minkäänlaista PÄÄMÄÄRÄÄ? Useimmat ihmiset eivät aiemmin mainitusti tiedä eivätkä sovelta *YHTÄKÄÄN menestyksen seitsemästä laista!*

Useimmat ihmiset eivät tule ajatelleksi, että heidän elämällään on PÄÄMÄÄRÄ. He eivät kulje varsinaisesti *mihinkään suuntaan*.

Jos säästät rahaa Pariisiin, Rooman tai Lontoon lomatkaan, käytät innolla paljon aikaa matkan SUUNNITTELUUN—OMAA selvän KOHTEEN—suunnitelman tähän tiettyyn

kohteeseen—tähän PÄÄMÄÄRÄÄN—pääsemiseksi. Tiedät, minne aiot mennä. Kuinka muuten voisit odottaa *saapuvasi perille?*

Edellä mainitusti suurimmalla osalla ihmisistä ei ole tavoitteita—he ovat OLOSUHTEIDEN uhreja. He eivät olleet koskaan *määrätietoisesti suunnitelleet* työpaikkaa tai ammattia, jossa toimivat tänään. He eivät elä valitsemassaan, SUUNNITTELEMASSAAN asuinpaikassa. OLOSUHTEET kuljettavat heitä! Nämä ihmiset ajelehtivat, he eivät tee mitään hallitakseen heitä vallitsevia olosuhteita.

Ensimmäinen menestyksen laki, toistan vielä, on OIKEAN päämäärän, ei *minkä tahansa* tavoitteen asettaminen. Jos asetat tavoitteen, josta olet vain vähän tai et lainkaan kiinnostunut, et tee paljoakaan asian edestä. Oikea päämäärä herättää kunnianhimon. Kunnianhimo on enemmän kuin pelkkää halua. Se on halua, *joka* kannustaa—luo päättäväisyyttä—*tahtoa* saavuttaa haluttu asia. Oikea päämäärä on niin kiihkeästi toivottu, että se innostaa voimalliseen, määrätietoiseen työhön. Se sytyttää ja kannustaa ihmistä.

Elämällä pitäisi olla yksi, kaikenkattava tarkoitus. Harvat ovat koskaan löytäneet tällaista tarkoitusta. Vuosisatojen, vuosituhsien ajan suuret ajattelijat ja filosofit ovat turhaan pohtineet, onko elämällä todellista tarkoitusta. Sokrates, Plato, Augustinus sekä muut spekuloiivat ja järkeilivät, mutta todellinen elämän merkitys ei selvinnyt heille. Syvin ja tärkein elämän kysymys jäi heille mysteeriksi—ratkaisemattomaksi arvoitukseksi!

JOS joku löytäisi yhden, kaikenkattavan PÄÄMÄÄRÄN—selvän tarkoituksen sille, miksi ihmiset saatettiin maapallolle—JOS joku keksisi ihmisen potentiaalin, tilapäistä olemassaoloa suuremman, luulisi, että tämä TARKOITUS muodostuisi päämääräksi, joka herättäisi dynaamisen kunnianhimon!

Näin ei ole kuitenkaan käynyt! Kuka on koskaan löytänyt tällaisen päämäärän, elämän tarkoituksen?

Eikö kahdella huomattavalla pankkiiriytyväälläni ollut suurempia asioita odottamassa? Eivätkö he löytäneet enempää kuin ohikiitävän asemasta nauttimisen ja seuraajiensa unohtamiksi joutumisen?

Löytyykö loppujen lopuksi syy, miksi elää?

Toistan! Ensimmäinen todellisen menestyksen laki on oikea päämäärä! Mainitsemani maailmassa menestyksekkäiksi katsotuilla, arvostetuilla miehillä oli kaikilla päämäärä. He sovelsivat

huolellisesti kuutta ensimmäistä menestyksen lakia. Mutta koska heiltä puuttui seitsemäs laki, he sovelsivat väärin kuutta ensimmäistä. Heidän menestyksensä oli katoavaista.

## ELINTÄRKEÄ TOINEN LAKI

Jos aiot saavuttaa menestyksen elämässäsi, sinun täytyy siis ensin asettaa oikea päämäärä ja sitten valmistautua saavuttamaan asettamasi tavoite.

Eli järjestyksessä *TOINEN menestyksen laki on KOULUTUS* tai VALMISTAUTUMINEN.

Kuinka saavutat menestyksen, ellet ensin hanki tietotaitoa?

Meidän tulee kuitenkin tuntea eräs elämän tosiasia—moni ei tiedä—ihmisillä ole vaistoa.

Tässä suhteessa yksinkertaiset eläimet ovat etulyöntiasemassa. Heidän ei tarvitse opetella asioita, heidän ei täydy väsyttää aivojaan kirjaviisauksilla.

Vastasyntyntynyt vasikka ei tarvitse opettaa kävelemään. Se nousee hetkessä haparoiville, epävarmoille jaloilleen. Se kaatuu luultavasti ensimmäisellä tai toisella yrityksellä, mutta muutaman hetken päästä se on taas hoiperrellen jaloillaan. Pieni vasikka ei tarvitse vuotta tai kahta—ei edes paria tuntia—kävelemiseen, se alkaa kävellä *muutamassa minuutissa!* Se ei tarvitse syytä tai päämäärää. Se ei vaadi oppikirjoja eikä opetusta. Se *tietää* vaistomaisesti päämääränsä—joka on *ateria!* Se tietää myös vaistomaisesti, miten se saavutetaan. Sen neljä jalkaa kuljettaa sen välittömästi ensimmäiselle aterialle!

Olen esittänyt lukuisia kertoja, kuinka linnut rakentavat pesänsä vaistonvaraisesti—kenenkään opettamatta. Kun viisi kutojapeipposukupolvea eristettiin pesistä ja pesänrakennusaineista, kuudes sukupolvi alkoi heti rakentaa pesänrakennusaineiden läsnä ollessa, ohjeitta, yhtäkään pesää näkemättä! Ne eivät alkaneet rakentaa variksen tai kotkien pesiä. Ne rakensivat samanlaisia pesiä kuin kutojapeipot maailman luomisesta. Ne eivät ajatelleet, kuvitelleet, suunnitelleet *mielessään* erilaisia pesiä.

Koirat, hevoset, norsut, delfiinit sekä jotkut muut eläimet voivat oppia, ne voidaan kouluttaa tekemään tiettyjä temppejuja. Ne eivät kuitenkaan voi järkeillä, kuvitella, ajatella, suunnitella ja rakentaa uusia, erilaisia asioita. Ne eivät hanki tietoa, tee eroa oikean ja

väärän välillä, tee päätöksiä eivätkä TAHTONSA avulla harjoitta itsekuria järkeilemiensä viisauksien ja päätöksiensä perusteella. HE EIVÄT VOI KEHITTÄÄ MORAALISTA TAI HENGELLISTÄ LUONNETTA.

Ihmisille asia ei ole yhtä helppo. Ihmisen on opittava tai häntä on opetettava. Ihmisten täytyy *oppia* kävelemään, puhumaan, syömään ja juomaan.

Emme kykene vaistomaisesti näihin perussaavutuksiin yksinkertaisten eläinten lailla hetkessä. Ne vaativat aikaa, ne tuntuvat vaikeilta. Mutta me voimme oppia lukemaan, kirjoittamaan ja laskemaan!

Etenemme, opimme arvostamaan kirjallisuutta, musiikkia ja kuvataidetta. Opimme ajattelemaan, järkeilemään, keksimään uusia aatteita, suunnittelemaan ja rakentamaan.

Voimme tutkia, tehdä kokeita, keksiä kaukoputkia, tutkia ulkoavaruutta ja kaukaisia planeettoja, tähtiä ja galakseja. Keksimme mikroskooppeja ja tutkimme äärettömän pieniä materiahiukkasia.

Opimme sähkön sekä fysiikan ja kemian lakeja. Opimme käyttämään pyöriä, rakentamaan moottoriteitä ja liikkumaan maan päällä nopeammin kuin eläimet. Opimme lentämään korkeammalle, kauemmaksi ja nopeammin kuin yksikään lintu. Opimme käyttämään luontoa hyödyksemme. Keksimme ja hyödynämme ydinenergiaa.

Mutta meidän ihmisten on OPITTAVA—OPISKELTAVA—kouluttauduttava—VALMISTAUDUTTAVA suorituksiimme.

Meidän täytyy oppia ensimmäiseksi se tosiasia—*että meidän on opittava!*

Kun olet oppinut tarpeeksi pystyäksesi VALITSEMAAN PÄÄMÄÄRÄSI, seuraava, *toinen askel* kohti onnistunutta tavoitteen toteutusta, kohti päämäärää, on SIIHEN JOHTAVAN TIEN OPPIMINEN—lisäkoulutuksen, kokemuksen, tarvittavan tietotaidon hankkiminen tavoitteesi saavuttamiseksi.

Useimmat ihmiset eivät aseta selviä tavoitteita. Ilman selvästi asetettua päämäärää he laiminlyövät sen vaatiman erityisOPETUKSEN, JOKA MAHDOLLISTAA heidän tavoitteensa saavuttamisen.

Kaikilla kuvaamillani miehillä oli tavoitteita. Heidän yleisenä päämääränään oli omaisuuden hankkiminen, aseman saavuttaminen ja elämästä nauttiminen. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi heillä oli *erikoistavoitteita*, kuten pankkialalla,

teollisuudessa, politiikassa, näyttelijänä, kirjailijana tai millä tahansa muulla alalla menestyminen. He kaikki KOULUTTIVAT ITSENSÄ tiettyä ammattia tai kutsumusta varten.

Nämä ihmiset olivat laajakatseisia ja ymmärsivät, että koulutukseen sisältyy kirjaviisauden lisäksi myös persoonallisuuden kehitys, johtajuus, kokemuksen ja tiedon hankkiminen eri ammattihenkilöiden ja yhdistysten jäsenien välityksellä sekä havainnoinnin kautta.

Silti nämä "menestyksekkäät" miehet eivät olleet todella menestyksekkäitä. He valitsivat yleispäämäärän, joka johti heidät vääriin arvoihin, lisäksi heitä puuttui OIKEA koulutus, joka olisi mahdollistanut TODELLISEN, KESTÄVÄN menestyksen—elämän varsinaisen PÄÄMÄÄRÄN toteuttamisen.

On siis olemassa oikeanlaista ja vääränlaista opetusta.

Nämä menestyvät ihmiset eivät olleet pysyvästi menestyneitä. Heidän koulutuksensa ei opettanut heille TODELLISIA ARVOJA. He valitsivat tavoitteet, jotka johtivat heidät väärin arvojen teille, jotka eivät kestäneet ajan myötä.

Koko maailman koulutusjärjestelmä on laiminlyönyt todelliset arvot. Jopa akateemiset kasvattajat omistautuvat useasti epäolennaisia ja hyödyttömiä kanavia pitkin työlälälle, vuosia kestäväälle tutkimukselle.

Perustava, keskeinen tieto—todelliset arvot, elämän merkitys ja tarkoitus, TIE rauhaan, onneen ja yltäkylläisyyteen—näitä perusasioita ei tunnuta koskaan opetettavan. Minulle osoitettiin nykyaikaisen koulutuksen rappiotila—tunnistin tarvittavan tiedon traagisen puutteen—minut johdettiin perustamaan kollege, joka täytti nämä tarpeet.

Oikean koulutuksen tulee opettaa, että asioilla on syy ja seuraus—että kaikkiin ilmiöihin, hyviin tai pahoihin, on syy. Tosi koulutus opettaa SYYN maailman pahuuteen—henkilökoh- taisten sekä kollektiivisten ongelmien syyn—jotta vältämme ne. Lisäksi se opettaa HYVIEN tulosten SYYN, jotta saavutamme hyvää ja vältämme ongelmia. Oikean koulutus ei pysähdy opettamaan, kuinka ELÄÄ! Se tuntee ja opettaa ihmiselämän PÄÄMÄÄRÄN ja kertoo, kuinka saavutamme sen.

Rappeutunut koulutus poikii opiskelijakapinoita, jotka saattavat oppilaitokset ja korkeakoulut ajoittain väkivallan ja sekasorron portaalle!

Tämä on toinen merkittävä aikamme tragedia!

Maailmassa levitetään väärää opetusta, joka polveutuu filosoifeilta, harhaan johdetuilta pakanoilta, joilla ei ole minkäänlaista tietoa elämän todellisista arvoista ja tarkoituksesta! Opetuslaitoksen historia paljastaa jo sinänsä silmät avaavan tarinan!

### *PERUSTAVA KOLMAS LAKI*

Järjestyksessä seuraava tärkeä laki on HYVÄ TERVEYS.

Olemme fyysisiä olentoja. Mieleemme ja ruumiimme muodostavat ihmeellisen fyysinen mekanismin. Ihminen koostuu materiasta. Hän on pohjimmiltaan orgaanisten alkuaineiden kokoelma, kemiallisesti toimiva olento.

Ihminen elää raittiista ilmasta, mikä on elämän henki. Jos keuhkoiksi kutsumamme palkeet lakkaavat kuljettamasta happea sisältävää ilmaa sisään ja ulos, hengittämästä, ihminen ei voi elää eikä voi saavuttaa minkäänlaista päämäärää. Olet aina vain sydämenlyönnin päässä kuolemasta! Keuhkot pumppaavat ilmaa sisään ja ulos ja sydän pumppaa puolestaan verta monimutkaisia laskimo- ja valtimoväyliä pitkin. Ruoan ja veden on tuettava näitä toimintoja.

Ja niin ihminen ON juuri sitä, mitä hän syö. Eräät kuuluisimmat lääkärit ja kirurgit ovat esittäneet 90-95 prosentin sairauksista johtuvan virheellisestä ruokavaliosta!

Useimmat ihmiset ovat täysin tietämättömänä siitä, että ravinnollamme on merkitystä! Useimpien ihmisten ja koko yhteiskunnan tapana on nauttia kaikkea hyvältä maistuvaa.

Aikuiset ovat suureksi kasvaneita vauvoja. Tarkkaile 9 kuukauden ikäistä lasta. Kaikki, lapsen käteen osuva menee suuhun!

Nuorin veljeni ei ole varmaan mielissään, kun kerron, kuinka hän hiipi kellarin kivihiihlopöntön luo 9 kuukauden ikäisenä. Kun löysimme hänet, hän söi hiilipalasia—kasvot ja suu mustana!

Saatat nauraa vauvoille, jotka syövät hopeamaljoja ja hiilen palasia. Nauratko kiinalaisille, jotka kastavat pieniä hiiriä hännästä pitäen kastikkeeseen ja pudottavat sitten ne herkkuna suuhunsa?

Kiinalaiset nauravat sinulle. He kertovat, että hiiret syövät puhdasta viljaa ja elintarvikkeita, kun sinä puolestasi laitat



limaisia, liukkaita ostereita ja muita raadonsyöjämeriruokia kastikkeisiin ja pidät niitä herkkaina!

Uskotko, että aikuiset ovat oppineet enemmän kuin 9-kuukautta vanha vauva? Kun menet laadukkaaseen sekatavara-kauppaan, löydät sen hyllyiltä purkitettua ankeriasta ja purkittua kalkkarokäärmettä.

Miksi? Sanoin jo, etteivät ihmiset tiedä mitään syntyessään! Meidän on opittava! Mutta meistä useimmat eivät tiedä tätä! Mitä emme tiedä, emme tiedä, ettemme tiedä! Ja jotenkin jo varhaislapsuudesta useimmat kasvat sullomaan kaikkea suuhunsa. Useimmat ovat oppineet syömään kaikkea, mikä tuntuu maistuvan hyvältä—ja mitä he näkevät toisten syövän. Löytyy vain vähän koulutusta tai tutkimusta siitä, mitä meidän pitäisi—tai mitä meidän ei pitäisi syödä.

Useimmat rappeuttavat sairaudet ovat moderneja sairauksia—rangaistus elintarvikkeista, joiden mineraalit on poistettu elintarviketehtaissa—lisäksi niissä on yleensä ylimäärä tärkkelystä, sokeria (hiilihydraatteja) ja rasvoja. Toiset sairaudet aiheutuvat puolestaan aliravitsemuksesta—elintarvikkeista puuttuvien tarvittavien mineraalien ja vitamiinien seurauksena. Ihmiset yrittävät saattaa “vitamiinit” takaisin kehoonsa apteekin pillerien avulla!

Kuuluisa “Physical Fitness”—ohjelman johtaja, joka luennoitsi myös Ambassador Collegessa, muistutti meitä siitä, että lääkärrikunta oli ottanut suuria harppauksia tartuntatautien poistamista kohti, mutta sillä on huono menestys ei-tartuntatautien, kuten syövän, sydänsairauksien, diabeteksen ja munuaisairauksien estossa, joihin vaikuttaa viallinen ruokavalio.

Tietenkin löytyy myös muita terveyden lakeja—kuten riittävä määrä unta, liikuntaa, raitista ilmaa, kehon puhtaus ja asianmukainen suolentoiminta sekä oikeanlainen ajattelu ja muuten puhdas elämäntapa.

Hiljattain “hölkkä” on muodostunut fyysiseksi kuntovillitykseksi. Jopa lähes 50-vuotiaat miehet, luettuaan “asiantuntijoiden” kirjoja, rasittavat yhtäkkiä sydäntänsä juosten jopa 2 kilometriä päivittäin. Nämä intoilijat kuuluttavat, “lisää liikuntaa!”

Miksi ihmisillä on taipumus mennä äärimmäisyyksiin? Liikunta on hyvä asia—se hyödyttää jonkin verran—mutta kuten useimpia asioita, sitä voidaan harjoittaa myös vähenevän tuoton

lain mukaisesti. Eli voit saada vahinkoa aiheuttavan yliannostuksen. Unohtamme helposti kehotuksen kohtuullisuus kaikessa.

Mitä arvoa on kohtuuttomalla rasituksella juosta 2 kilometriä päivässä? Se saa veren kiertämään raajoihin asti, mikä on hyvä asia. Verenkierron edistäminen on tärkeää. Mutta voimme myös epäviisaasti tuhota terveyden menemällä äärimmäisyyksiin. On yhtä suuri vaaraa harjoittaa liikaa kuin liian vähän liikuntaa.

Verenkiertoa voidaan indusoida ilman ylläkirjoituksen vaaraa. En ole koskaan unohtanut nuoruuteni Chautauqua-päivän luentoa presidentti Howard Taftin fyysisen valmentajan toimesta. Välittömästi Taftin presidenttikauden päätyttyä tämä fyysinen kouluttaja sai käsiinsä luettelon kaikista—tai lähes kaikista—Yhdysvalloissa satavuotiaiksi eläneistä. Hän kävi henkilökohtaisesti jokaisen luona ja kysyi syytä heidän pitkään elinikäänsä. Yksi antoi syyksi, ettei koskaan polttanut tupakkaa. Toinen taas poltti tupakkaa koko elämänsä ajan ja eli silti sataavuotiaaksi. Yksi oli “absolutisti”—mutta toiset taas joivat olutta tai konjakkia koko elämänsä. Näin tarina jatkui. Kun kaikkia oli haastateltu, muistiinpanot analysoitiin ja yllätykseksi kävi ilmi, että vain yksi asia oli kaikille yhteinen, mutta että kukaan ei ollut kiittänyt siitä pitkän ikäänsä. Jokainen harjoitti ripeää päivittäistä kokovartalohierontaa. Osa kylpypyyhkeellä päivittäisen kylvyn jälkeen, osa harjalla. Tavalla tai toisella jokainen stimuloi päivittäin verenkiertoa raajojen ääripäihin, varpaisiin ja sormiin asti hankaamalla tai hieromalla.

Moni kysyy, miten minä (kirjoitan tätä 84-elinvuoteni) pysyn energisenä, elinvoimaisena ja tarmokkaana. Olen varma, että tähän löytyy useampi kuin yksi syy—mutta en missään tapauksessa “lenkkeile” tai harrasta muita villityksiä. Kävelen—mikä on parasta liikuntaa minun ikäiselleni. Mutta aina mainitsemastani luennosta lähtien, ehkä yli 60 vuoden ajan, olen harrastanut päivittäistä kokovartalohierontaa. Millä menetelmällä? Päivittäisen suihkun jälkeen suurella kylpypyyhkeellä hankaamalla. Lisäksi yritän saada tarpeeksi unta ja huolehdin suolentoinnasta (erittäin tärkeää) sekä olen varovainen ruokavalioni suhteen. Lisäksi minua kannustaa valtavasti—elämäni päämäärä, sillä olen oppinut tietämään, mikä on elämän päämäärä. Tämä antaa vauhdittaa toimintaani! Minun tulee suorittaa tehtävä, joka on elämäni tärkeämpi. Jäljellä ei ole paljon aikaa—tehtävä täytyy, se

*TULEE* suorittaa! Tämän lisäksi saan voimaa korkeammalta voimalta. Mielestäni tämä käy vastauksesta asetettuun kysymykseen.

Keskivertohenkilö ei ymmärrä, ettei ole luonnollista olla sairas. Sairastuminen ja taudit seuraavat luonnon kehon ja mielen lakejen—fyysisten terveyden lakien rikkomista. Useimmat ihmiset eivät ole oppineet, että tällaiset lait ovat olemassa! He olettavat, että satunnaiset sairaudet tai taudit ovat luonnollinen osa elämää. Mikään ei voisi olla kauempana totuudesta.

Sairautta ei pidä pitää itsestäänselvyytenä. Osa auktoriteeteista menee niin pitkälle, että he sanovat, että vilustuminen ei tartu meihin—että syömme vilustumisen ja kuumeen! He selittävät, että kylmettyminen tai kuume ovat väärästä ruokavaliosta johtuvia luonnottomia, nopeita rauhasissa säilytettyjen myrkyjen poistumismekanismia.

Entä maailman suuret ja suurehkot henkilöt? Heillä ei yleensä ole kaikkea mahdollista tietoa hyvän, tarmokkaan terveyden ja selkeän, valppaan mielen laeista. Keskivertoväestöön verrattuna he omaavat kuitenkin paljon tietoa ja yleensä suhteellisen hyvän terveyden!

Yhdysvaltojen presidentillä on Valkoisessa talossa lääkäri, joka valvoo jatkuvasti valppaasti presidentin fyysistä kuntoa. Presidenttiä vaaditaan kuntoilemaan tietyn verran. Presidentti Eisenhower pelasi useasti golfia. Presidentti Kennedy ui päivittäin. Presidentti Taftilla oli valmentaja, joka tarkkaili ylipainoista presidenttiä päivittäin.

Mutta löytyy myös monia asioita, joita nämä tärkeät ihmiset eivät tunnista sairauksien ja heikkouksien syiksi.

Yksi tekijä on mielestäni vaikuttanut yleisesti suurten miesten hyväksi. Henkisellä asenteella on huomattava vaikutus fyysiseen kuntoon. Useimmat maailman mielestä “menestyneet” miehet—ajattelevat rakentavasti ja omaavat positiivisen henkisen asenteen. He eivät salli negatiivisuuden, pelon, huolen, masennuksen tai valittavan asenteen hallita itseään. He vaalivat emotionaalista tasapainoa. Vastuullisesta asemastaan tietoisina he luultavimmin käyttäytyvät vapaa-aikanaan pidättäytyvämmiin kuin useimmat ihmiset.

Ilman terveyttä olemme valitettavasti vammaisia, emmekä luultavasti kykene saavuttamaan tavoitteitamme. Neljäs menestyksen laki riippuu siis pitkälti hyvästä terveydestä.

## HYVIN TÄRKEÄ NELJÄS LAKI

Henkilö on nyt valinnut päämäärän, joka on herättänyt valtavan kunnianhimon sen saavuttamiseksi. Hän on alkanut *kouluttautua* tavoitettansa varten, mutta hyvästä terveydestä huolimatta hän ei juuri edisty päämääränsä toteuttamisessa.

Loppujen lopuksi *menestys* on saavutusta, se on TEKOJA. Ihmiset sanovat, että kuollut kala voi kellua myötävirtaan, mutta vain elävä voi uida vastavirtaan. Inaktiivinen henkilö ei saa mitään aikaan. Suoritus on TEKOJA.

Tämä seuraava laki on erittäin tärkeä.

Neljäs menestyksen laki on TARMO!

Puolinaiset ponnistelut voivat saattaa ihmisen jonkun matkaa kohti päämäärää, mutta ne eivät koskaan vie ihmistä tarpeeksi kauas tavoitteen saavuttamiseksi.

Huomaat, että jokaisen kasvavan, menestyvän organisaation johdossa on *tarmokas johtaja!* Johtaja *kannustaa* itseänsä jatkuvasti *eteenpäin*. Hän ei motivoi ainoastaan itseään vaan lisäksi hän motivoi myös alaisiaan, jottei heidän etenemisensä hidastu ja pysähdy.

Tällainen henkilö voi tuntea itsensä uneliaaksi, hän ei saata haluta herätä aamuvarkaisella, mutta kieltäytyy antamasta periksi impulssille.

Muistan samanlaisen kamppailun 22-vuotiaana “Idea Man”—matkalla lehden toimittajana toimiessani. Minun oli vaikea herätä aamulla. Tapanani oli vastata aamulla unisesti puhelinherätykseen ja palata nopeasti takaisin sänkyyn nukkumaan. Aloin kantaa mukani “Baby Ben”—herätyskelloa, mutta nukahdin senkin jälkeen uudelleen. Olin liian raukea tajutakseni, mitä tein. En ollut tarpeeksi hereillä käyttääkseni tahdonvoimaa pakottaakseni itseni pysymään hereillä ja astuakseni suihkuun heräämään. Tästä oli tullut tapa.

Minun täytyi rikkoa tämä tapa. Minun täytyi tehdä jotain. Tarvitsin herätyskellon, jota ei voisi sammuttaa, kunnes olisi riittävästi hereillä päivää varten.

Eräänä iltana pyysin hotellipoikaa huoneeseeni hotelli Pattonissa Chattanoogaossa, Tennesseeessä. Noina päivinä oli tapana antaa penni juomarahaa. Puolella dollarilla oli lähes

sama vaikutus kuin tänään 20 dollarilla. Asetin hopeaisen puoli-dollarin piirongille.

“Näetkö, poika, puoli-dollarია?” kysyin.

“Kyllä, herra!” poika vastasi silmät odotuksesta loistaen.

Varmistettuani, että poika olisi toimessa kello 6.30 aamulla, ehdotin: “Jos kolkutat ovelleeni kello 6.30 aamulla, kunnes päästän sinut sisään, odotat huoneessani ja estät minua palaamasta takaisin sänkyyn ennen kuin olen pukeutunut, niin saat puoli-dollarია”.

Nämä hotellipojat suostuivat puolen dollarin juomarahasta jopa painimaan tai taistelemaan estääkseen sänkyyn palaamiseni. Näin pääsin eroon aamu-unisuuden tottumuksestani ja kykenin *nousemaan ylös ja lähtemään matkaan!*

Useat työmiehet eivät saa koskaan ylennystä, koska heiltä puuttuu tarmo. He hidastelevat, tekevät työtään verkkaisasti, vehtailevat, istuvat ja lepäävät mahdollisimman paljon. Ilman päällikköä he näkisivät luultavasti nälkää. Heistä ei saisi koskaan menestyviä viljelijöitä—sillä menestyvän maanviljelijän täytyy herätä aikaisin ja työskennellä myöhään iltaan sekä kyetä johtamaan itseään. Juuri tämän vuoksi moni työskentelee toisten palveluksessa. He eivät voi luottaa itseensä—he tarvitsevat jonkun, jolla on enemmän energiaa ja päämäärä heitä motivoimaan.

Ilman *energiaa, tarmoa ja jatkuvaa pyrkimystä eteenpäin* henkilöstä ei voi tulla todella menestyksekkäs.

---

### LAKI NUMERO 5— HÄTÄTILANTEIDEN VARALTA

Voisi olettaa, että jos henkilöllä on päämäärä—ja tarvittava kunnianhimo tavoitteensa saavuttamiseksi—jos hän kouluttautuu ja hankkii kokemusta, pysyy hyvässä kunnossa ja ajaa jatkuvasti jatkuvasti itseään kohti tavoitettaan, että henkilö kykenee toteuttamaan päämääränsä.

Niin tärkeitä kuin nämä neljä lakia ovatkin, ne eivät riitä.

Kohtaamme elämässämme jatkuvasti vaaroja, esteitä, vastoinkäymisiä ja odottamattomia ongelmia. Etenet aikataulun mukaisesti, kun *PAMAUS!*—odottamaton komplikaatio astuu eteesi tyhjältä. Joku äkillinen seikka saattaa pysäyttää sinut tai ainakin hidastaa etenemistäsi.

Jotta voit selvittää näistä jatkuvasti esiin nousevista ongelmista, tarvitset: *NEUVOKKUUTTA!*

Kun komplikaatiot, esteet tai yllättävät tilanteet tukkivat tiesi, tarvitset *NEUVOKKUUTTA* ratkaistaksesi ongelman, voitaksesi esteet ja jatkaaksesi oikealla tiellä.

Kirjassa *Slow Train Through Arkansas* (luin kirjan vuosia sitten) juna kohtasi lehmän makaamassa raiteilla. Se ei voinut edetä määränpäähensä ennen esteen poistumista.

Ajaessamme vuonna 1924 vanhalla Ford "T" autolla 18 päivässä Iowasta Oregoniin, kohtasimme toistuvia moottoriongelmia sekä puhjenneita renkaita. Ratkaisimme vaikeudet paikkaamalla renkaan, laittamalla siihen "kuoret" tai auto pysähtyessä moottorin tienvarressa korjaamalla.

Opin päättäväisyyttä ja neuvokkuutta koskevan läksyn ensimmäistä kertaa vierailtuani Niagara Falls - putouksilla 25. joulukuuta jäisen sateen aikaan, luultavasti vuonna 1913. Kävelin putouksen yläpuolelle sen jakavalle Goat -saarelle, jonka yhdessä kohtaa oli valtava kivi, joka vaikutti läpipääsemättömältä esteeltä nopeasti virtaavalle joelle, joka kiiti alas putouksena ja koskena kohti Lake Ontario-jokea.

Seurasin veden kulkua kiehtoutuneena. Luovuttiko se, antoiko se periksi? Ei ikimaailmassa! Olin innoissani, kun näin veden pyörivän valtavan järkäleen ympärillä—roiskuvan kiven yli, löytäen sen *läpi* ulottuvan reiän, syöksyen ja iskeytyen ärjyen kohti tavoitettansa!

IBM -yrityksen ihmiset ovat kehittäneet tunnetun sanonnan, jonka monet toimistot ovat omaksuneet. Kortissa lukee, THINK, "AJATTELE!" Ja joskus se kirjoitetaan tietoisesti "thimk!"

Äkillisessä hätätilanteessa tarvitset selkeän mielen, lujat hermot, kyvyn *ajatella* nopeasti ja järkeillä vakaasti!

Tarvitset *NEUVOKKUUTTA!*

Sinun tulee kyetä pitämään pääsi kylmänä, koota nopeasti kaikki *tosiasiat* yhteen ja tekemään viisaita päätöksiä.

Pysytkö hätätilanteessa rauhallisena vai menetätkö toimintakykysi? Ajatteletko nopeasti, selkeästi ja johdonmukaisesti vai jähmetytkö?

Menestyäksesi sinun täytyy kehittää kyky ja *tapa* pysyä rauhallisena ja yhtä aikaa toimia nopeasti, tehokkaasti ja saavuttaa oikea päätös ja *toimia sen mukaisesti!*

Voisi *varmaan* ajatella, että nämä *viisi* lakeja takaisivat onnistumisen. Kuitenkin yhdeksän kymmenestä nämä viisi lakia omaavaista—epäonnistuu ilman merkittävää, kuudetta lakia.

### TÄRKEÄ LAKI NUMERO 6

Kerroin kirjan alussa suuren autonvalmistajayhtiön presidentistä. Hän sovelsi viittä ensimmäistä lakia—mutta hänellä oli muiden lailla väärään suuntaan johtava päämäärä. Kun hän sittemmin menetti henkilökohtaisen omaisuutensa 1920-luvun pikalamassa, hän teki itsemurhan.

Mies saavutti pisteen, josta ei enää päässyt *läpi!* Hän oli elämänsä aikana neuvokkaasti ratkaissut hätätilanteet ja esiin nousseet ongelmat. Mutta nyt, yhtäkkiä, hänestä tuntui että *kaikki* lakaistiin hänen jalkojensa alta. Kaikki, minkä edestä hän oli työskennellyt. Kaikki hänen keräämänsä omaisuus. Kaikki asiat, joihin hän oli asettanut sydämensä! MITÄÄN ei jäänyt jäljelle! Hänet pyyhkäistiin—tyhjäksi! Ainakin hänestä tuntui siltä. Samaan aikaan hänen avioliittonsa mahdollisesti rikkoutui—en tuntenut hänen yksityiselämänsä sen tarkemmin.

Mies luovutti! Hän teki itsemurhan.

Näin lähellä menestystä ja kuitenkin niin kaukana siitä!

Kyllä, yhdeksän kymmenestä on joutunut ainakin kerran tai kahdesti elinaikanaan kohtaamaan tilanteen, jossa tuntee olevansa täysin *voitettu!* Kaiken—ainakin silti vaikuttaa—*menettänyt!* Nämä antavat periksi ja lakkaavat yrittämästä, kun vain hiukkasen lisää *sinnikkyyttä*—pieni määrä uskoa ja *sitkeyttä*—vain hieman *PERIKSIANTAMATTOMUUTTA*—olisi kääntänyt tietyn epäonnistumisen loistavaksi menestykseksi.

*Laki numero 6 On SINNIKKYYS—periksi antamattomuus!*

Tiedän, että tämä on totta! Olen ollut samassa pisteessä useamman kuin yhden kerran! Myös minun altani pyyhkäistiin vuoden 1920 pikalamassa kaikki pois.

Minulla oli noin 20-vuotiaana vähintään 350.000 dollarin vuositulot nykydollareissa. Mutta noin 90 prosenttia ansioistani oli peräisin viideltä tai kuudelta keskilännen yritykseltä.

Useimmat näistä suurista yritykset “upposivat” eli menivät konkurssiin.

Myöhemmin, vuonna 1926, länsirannikolle perustamani mainosyritys lakaistiin alas idän yhdistyksen päätöksien tuloksena. Miljoonan dollarin projekti romuttui arvopaperimarkkinoitten romahtaessa ja vuoden 1929 suuren depression mukana. En kuitenkaan antanut periksi. Juuri TÄNÄ aikana elämäni PÄÄMÄÄRÄ muuttui!

Myös Ambassador Collegen kahtena ensimmäisenä vuotena jouduin jatkuvasti tappion kanssa kasvokkain. Lähes kaikki ajattelivat, että olimme umpikujassa—että epäonnistuimme! He ihmettelivät, MIKSI emme tajunneet asiantilaa ja LUOVUTTANEET? Noina päivinä jouduin jatkuvasti kuuntelemaan puheita siitä, “kun college lakkautettaisiin”.

Mutta sitä *ei lakkautettu!* Vuoteen 1949 mennessä olimme ohittaneet ensimmäiset taloudelliset vaikeudet. Jonkin ajan päästä ylitimme vielä toisen töyssyn. Luulen, että tänään voin oikeutetusti sanoa, että college jatkoi tietään kunniakasti ja siitä tuli *valtava MENESTYS!* Tänään toimimme maailmanlaajuisesti merkittävässä mittakaavassa.

---

### TARVITSEMME EDELLEEN LAKIA NUMERO 7!

No nyt varmasti vaikuttaa siltä, että jos noudatamme näitä kuutta menestyksen lakia, emme tarvitse enää muuta Kuvaamani “onnistuneet” miehet seurasivat kertomaani kuutta periaatetta. He saavuttivat tavoitteensa. He ansaitsivat rahaa. He saavuttivat tunnustetun aseman. He saivat nauttia hetken kestäviä nautintoja.

*Siitä huolimatta* heidän elämänsä oli tyhjä—he eivät olleet koskaan tyytyväisiä vaan olivat tyytymättömiä—he eivät koskaan löytäneet pysyvää, kestäväää *onnea*—eivätkä voineet ottaa hankkimaansa omaisuutta mukanaan hautaan, lisäksi heidän maineensa kuoli heidän kanssaan!

Mitä näiltä miehiltä puuttui—mitä KAIKILTA niiltä puuttuu, jotka eivät saavuta TODELLISTA MENESTYSTÄ—heiltä puuttuu laki numero 7—kaikista tärkein laki!

Tämä on se tekijä, joka olisi voinut muuttaa *kaiken!*



---

## HUOMIOONOTTAMATTA JÄTETTY SEITSEMÄS LAKI

Olen jättänyt tämän seitsemännen, kaiken tärkeimmän lain viimeiseksi. Se ei ole suinkaan laeista vähäisin vaan ensimmäinen ja elintärkeä!

Jätin kyseisen lain viimeiseksi, koska 1) se on ihmisten *viimeiseksi* ymmärtämä ja soveltama ja koska 2) se on *ensimmäinen*, joka mahdollistaa *todellisen* menestyksen. Halusin kertoa siitä viimeiseksi, jotta laki leimautuisi lukijan mieleen.

Vakavan sairauden kohdatessa kutsutaan lääkäri paikalle. Useimmat luottavat automaattisesti näiden ihmisten ammattitietoon ja taitoon—materiaalisiin lääkkeisiin ja veitsiin. Mutta kun hoitava lääkäri—ehkä myös konsultoitu asiantuntija—yhdessä pudistavat päätään ja myöntävät lopulta tehneensä kaikkensa, mikä on lääketieteelle mahdollista—ja että asia on nyt korkeamman Voiman käsissä—vasta tässä vaiheessa ihmiset alkavat epätoivoisesti huutaa Luoja Jumalaa avukseen!

Onko mahdollista, että elävä JUMALA voisi olla tekijä, joka määrittää onnistumisen ja epäonnistumisen ihmisen elämässä? Harvat uskoo tähän.

Ihmiset elävät läpi elämän ilman ajatusta jumalallisesta johdattuksesta ja avusta—mutta kun ihminen joutuu haaksirikkoon ja huomaa olevansa pelastuslautalla ruoatta ja vedettä keskellä merta, on merkillistä, miten nopeasti hän alkaa uskoa elävään Jumalaan! Useimmat ihmiset huutavat epätoivon vallassa avukseen Häntä, jonka he ovat jättäneet huomioimatta, jota he eivät ole totelleet koko elämänsä aikana.

Eikö tunnu itsestään selvästä, että jos myötätuntoinen, hyväntahtoinen Luoja todella odottaa halukkaana ojentaa meille auttavan kätensä hätätilanteessa, viimeisenä keinona, että olisi ollut järkevämpää etsiä hänen opastustaan ja apuaan koko elämänsä ajan? Silti osa runsaasti vaurautta hankkineista elää ylellisesti, kunnes yhtäkkiä menettävät kaiken ja kääntyvät taloudellisessa hätätilassa lopulta Jumalan puoleen. Osa taas tekee itsemurhan. Näyttää siltä, että vain harva luottaa Luojaan, elämän ylläpitäjään, ennen kuin on kipeästi avun tarpeessa. Jopa silloin heidän motiivinsa on useasti itsekäs.

Kuitenkin, jos aiomme nauttia hyvistä asioista elämäsämme—peloista ja huolista vapaana, mielenrauhan omaten, turvassa, suojeluksessa, onnellisena, hyvinvoinnin keskellä eläen—kaikkien näiden asioiden lähde on suuri JUMALA! Koska kaikki periytyy joka tapauksessa Jumalalta, miksi et ottaisi tätä LÄHDETTÄ alusta alkaen käyttöösi?

Modernin tieteen, hienostuneisuuden ja turhamaisuuden aikakaudella ei ole muodikasta uskoa kaiken Tekijään. Petetyssä maailmassa Jumalan tunteminen ole saanut juuri jalansijaa nykykoulutuksessa.

KAIKKEIN TÄRKEIN, menestyksen *seitsemäs laki*, on *elää jatkuvassa yhteydessä Jumalaan, vastaanottaa apua ja ohjausta JUMALALTA!*

Henkilö, joka *jättää* tämän kaikkein tärkeimmän seitsemännen lain *viimeiseksi*, on varsin todennäköisesti tuomittu epäonnistumaan elämänsä lopussa.

### MIKSI KAIKKEIN TÄRKEIN

Katso uudestaan ensimmäiseksi mainitsemaani lakia, joka ei tarkoita pelkästään jonkun tavoitteen valitsemista—vaan *oikean* päämäärän koko elämälle asettamista.

Kaikki maailman “menestyksekkäät” ihmiset omasivat tavoitteen, materiaalisiin päämääriin johtavan tavoitteen. He etsivät turhamaisesti, yleästi onnea asemasta, omaisuudesta, fyysisistä aktiviteeteista tai harrastuksista. He tavoittelivat suosiota ihmisten silmissä, mutta ihmiset ovat vain ihmisiä ja ihmisen elämä on vain väliaikaista. Materiaaliset tavarat eivät kestä vaan vanhenevat ja jäävät pois käytöstä.

Maailmassa ns. menestyneiden kaksi yleistä päätavoitetta on: turhamaisuus—halu saavuttaa itselle asema—sekä rahan tuomat materiaaliset asiat. Mutta onnellisuus ei ole materiaalista eikä raha ole onnen lähde. Turhamaisuus, kuten Salomo totesi, on tuulen tavoittelua.

Mainitsemani miehet ansaitsivat runsaasti rahaa. Heidän pankkitilinsä olivat täynnä, mutta silti heidän elämänsä saattoi olla tyhjä. Rahan lisääntyminen ei koskaan tyydyttänyt heitä, he halusivat aina enemmän. Rahalliset voitot ja merkittävät hankinnat toivat heidän elämäänsä tietenkin jännitystä ja tyytyväisyyttä—mutta jotka eivät kestäneet!

Tämä elinikäinen taistelu—jatkuva pyrkimys—väärien arvojen “tuulen tavoittelu”—jätti jälkeensä pelkoja, huolia, pettymyksiä, sydänsuruja, levottoman omantunnon, tyytymättömyyttä, tyhjän elämän, pettymyksiä—ja lopulta kuoleman!

Tietysti löytyi myös nautinnollisia hetkiä, jännitystä, huvia, ajoittaisia, tilapäisiä innon ja ilon tuntemuksia. Mutta näitä seurasivat aina masennuksen kaudet. Kalvava sisäinen sielun nälkä palasi joka kerta, mikä puolestaan ajoi etsimään tyydytystä maailman tuhansista eri pyörteistä, nautinnoista ja harrastuksista.

Nämäkään eivät täyttäneet tyhjyyttä. Ne eivät tyydyttäneet todellista, sisäistä nälkää.

Nämä ihmiset eivät luultavasti ymmärtäneet, että heidän nälkänsä oli hengellinen. Hengellistä nälkää ei voida koskaan tyydyttää materiaalisella ruoalla!

Tämän maailman “menestyksekkäät” sovelsivat jokaista kuutta menestyksen lakia, mutta he jättivät Jumalan pois kuvasta ja samalla todellisen menestyksen tuoman onnen tunteen elämästään.

Tuntuu siltä, ettei kukaan tänään käsitä, miten—ja miksi—ihminen tehtiin, mitä ja miksi me oikein olemme. Miksi meidän pitää olla tietämättömiä näistä peruskysymyksistä?

Kaksi perustavaa ja elintärkeää seikkaa ovat jääneet huomiotta:

1) Ihminen luotiin maan tomusta materiaaliseksi olennoksi, hänen elämänsä ylläpitää materiaallinen ruoka ja materiaallinen vesi, mutta ihmisen oli määrä tarvita myös hengellistä ruokaa ja juoda Jumalan Hengen “elävää vettä”. Ilman hengellisten tarpeiden tyydyttämistä ihminen ei voi olla jatkuvasti aidosti onnellinen. Mikään muu ei todella täytä.

2) Ikuinen Luoja, joka loi meidät kaltaisekseen, on kaiken olemassa olevan Luoja. Kaiken elämässä jatkuvasti, runsaasti tyydytystä tuovan täytyy tulla Jumalalta. Jumala on kaiken lähde. Hän on kaiken hyvän antaja. Miksi ihmiset jättävät huomiotta todellisen hyvän lähteen ja yrittävät ammentaa sieltä, missä ei mitään ole? Jos haluan kirkasta, pulppuavaa juomavettä kaivosta, ammennan kaivosta, joka tätä vettä täynnä, en tyhjästä kaivosta. Jumala sanoo kansallemme: “Sillä minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen synnin: minut, elävän veden lähteen, he ovat hyljänneet, ja ovat hakanneet itselleen vesisäiliöitä, särkyviä säiliöitä, jotka eivät vettä pidä” (Jeremian kirja 2:13).

Jumala lisää: “Kuulkaa, kaikki janoavaiset, tulkaa veden ääreen. Tekin, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa ja syökää; tulkaa, ostakaa ilman rahatta, ilman hinnatta viiniä ja maitoa. Miksi annatte rahan siitä, mikä ei ole leipää, ja työnne ansion siitä, mikä ei ravitse?” (Jesajan kirja 55:1-2).

Kehotan vielä yhden kerran: Katso ensimmäistä menestyksen lakia. Se määrittelee menestyksen! Mikä on todellinen menestys? Kun olet oppinut menestyksen todellisen merkityksen, olet löytänyt ainoan oikean päämäärän.

Oikea päämäärä asettaa elämäsi matkalle suunnan. Menestys on matkasi määränpää—minne lopulta saavut. Todelliseen menestykseen sisältyy lisäksi iloinen ja hauska matka eteenpäin kulkiessasi.

### ELÄMÄN TARKOITUS?

Onko elämällä loppujen lopuksi TARKOITUS?

Jos Luoja asetti meidät maapallolle, asettiko hän meidät tänne ilman minkäänlaista SYYTÄ? Luoja, joka omasi mielen ja voiman, joilla hän suunnitteli ja valmisti ihmisen mielen ja ruumiin, ei olisi jättänyt ihmistä ilman tarvittavia työkaluja, aineita ja keinoja omien tarkoituksensa täyttämiseksi!

Tietenkään Jumalasta erilleen asetetut ihmiset eivät tunne Jumalan tarkoitusta. Jumalan tieto ei ole materiaalista vaan *hengellistä*. Hengellisiä asioita ei voi nähdä—ei kuulla, tuntea, haistaa tai maistaa. Hengellistä tietoa voidaan välittää ainoastaan Jumalan ilmoituksen kautta, mutta tämä maailma on hylännyt Jumalan ilmoituksen. Luojustaan käytännön syistä erotetut ihmiset ovat hengellisesti sokeita ja tietämättömiä, he hapuilevat pimeässä eivätkä kykene tarttumaan oikeisiin työkaluihin, materiaaleihin ja laitteisiin.

Mutta Luojamme lähetti *ohjekirjan* luomalleen ihmiselle.

Tämä ohjekirja sisältää kaikki todelliset vastaukset. Se paljastaa elämän todellinen TARKOITUKSEN—ihmisen potentiaalin, ihmisen kohtalon!

Tämä ohjekirja, kuten Bruce Barton osuvasti sanoi, on “kirja, jota kukaan ei tunne”.

Lähes kukaan ei tunnu tietävän, että ns. kristitty papisto jättää noin 95 prosenttia Raamatun sisällöstä huomiotta.

Useimmat nykyiset tutkijat ja opettajat olettavat virheellisesti, tosiasioista tietämättöminä, että Raamattu on kirja juutalaisheimosta, joka kehitti muinaisina aikoina tietämättömän ja taikauskoisen Jumalakäsitteen. He eivät tutki Raamattua muiden tietolähteiden lailla saadaksesen selville, mitä se sanoo. He pitävät itseään liian älykkäinä Raamattua tutkimaan ja jättävät sen huomioimatta.

Raamattuun uskovat fundamentalistit lainaavat ja käyttävät yleensä enintään 5 prosenttia Raamatusta. Noin kolmannes Raamatun sisällöstä on omistettu ETUKÄTEISILLE UUTISRAPORTEILLE, jota uskonnollinen terminologia kutsuu profetiaksi. Harva kiinnittää huomiota tähän kolmannekseen—harva ymmärtää sitä.

Lähes kukaan ei ole huomannut, että tästä suuresta, Luojamme yhdessä tuotteensa mukana lähettämästä—materiaalisen hyödykkeen käyttökirjaan verrattavasta—OPASKIRJASTA on jätetty 95 prosenttia huomiotta. Osa tutkijoista yllättyy ja järkyttyy kuullessaan, että tämä huomiotta jätetty, parjattu, väärin tulkittu kirja itse asiassa sisältää VASTAUKSET elämään kysymyksiin—että se paljastaa elämän TARKOITUKSEN—elämää määrittävät lait—ja VASTAA, paljastaa ihmiselle, mitä ON menestys, ja miten se saavutetaan!

Aivan kuin henkilöt olisivat yhtäkkiä löytäneet tiedon kultaikavoksen, josta he eivät olleet aikaisemmin kuulleet. He huomaavat, että Raamattu on JÄRKEVÄ—että se on *totinen*, lähes kaiken TIEDON PERUSTA—ja että se tarjoaa ainoan oikean *lähestymistavan* lisätiedon hankkimiseksi.

Tämä Raamatun perimmäinen potentiaali, määränpää, on ainoa tosi päämäärä. Se on syy, miksi olet elossa! Se on syntymäsi syy!

Ne, jotka työskentelevät, pyrkivät tai taistelevat minkä tahansa muun tavoitteen saavuttamiseksi, tuhlaavat elämänsä—he elävät turhaan! Itse asiassa he eivät ole menossa minnekään!

Kuinka moni on todella tuntenut tämän PÄÄMÄÄRÄN—tämän yhden oikean elämän tavoitteen koko ihmisen maanpäällä oloaikana? Tosi harva ihminen!

Tarvitsemme jumalallista ohjausta, valaistumista, apua aivan ALUSSA—aikana, jona nuori mies tai nainen valitsee OIKEAA TAVOITETTA.

Ilman jumalallista johdatusta asetamme aina väärän tavoitteen.

TÄMÄN TAKIA köyhät ihmiset, vähiten tietoa ja aineellisia hyödykkeitä omaavat, näyttävät onnellisimmilta. Itse asiassa he eivät ole tyytyväisiä. He eivät ole vain yhtä *tyytymättömiä* kuin muut! He eivät ole edenneet yhtä pitkälle VÄÄRÄÄN SUUNTAAN kuin ne, jotka omahyväisesti ja turhamaisina pitävät itseään muita älykkäämpinä!

Elämällä on TARKOITUS. Jumala on asettanut vääjäämättömästi liikkeelle selvät lait, jotka tuottavat ihmiselle onnen, turvan, kaikki hänen toivomansa HYVÄT asiat—ELÄMÄNTAVAN, joka saavuttaa meissä Jumalan PÄÄMÄÄRÄN!

KATSO! AJATTELE! Auton ihmisluoja suunnitteli ja rakensi sen kuljettamaan matkustajia nopeammin ja mukavammin kuin hevonen ja kärryt. Olisi naurettavaa, jos autolla olisi mieli ja vapaa tahto, joilla se päättäisi: "Koko ajatus on typerä! En usko, että minut tehtiin ihmisiä kuljettamaan. Luulen, että minut tehtiin jotain toista tarkoitusta varten. Kieltäydyn kuljettamasta ihmisiä. Haluan mieluummin olla työväline, jonka avulla tavaan tähtiä tarkkaillaan".

Ilmeisesti vain typerä, yksinkertainen mies—jolla on suurempi mielen POTENTIAALI ja älykkyys SKAPASITEETTI kuin millään muulla Jumalan luomalla olennolla—kysyy: "Miksi olet tehnyt minut?"

Mitä TARKOITUSTA varten meidät sitten asetettiin maapallolle?

Ihmiskunta on menettänyt kokonaan käsityksen ihmisen olemassaolon tarkoituksesta. Vääristä materiaalisista aikamme konsepteista hengellisesti juopuneille ihmisille lausuma olemassaolon tarkoituksesta vaikuttaa oudolta, absurdilta, mahdottomalta, koska se ylittää niin korkeasti ihmiskunnan sokaistun maailman käsityksen. Jumalan tarkoitus on liian korkea ihmisten käsityskyvylle, jotta he voisivat hyväksyä sen.

Riittää, kun sanon—ja jätän selityksen toista kirjaa varten—että ihminen asetettiin maapallolle TARKOITUKSELLISESTI, jotta hän hankkisi ja lopulta leimattaisiin tarkalla, täydellisellä Jeesuksen Kristuksen LUONTEELLA! (Tilaa *ilmaiskirjamme Ihmisen uskomattoman suuri potentiaali*.)

Kristus on nyt leimattu identtisesti Jumalan LUONTEEN kuvaksi, hänen ulkonäkönsä on loistava ja kirkas Jumalan kaltainen! Jotta

kuolevainen ihminen voidaan muuttaa *täksi* täydelliseksi, henkiseksi kuvaksi, se tarkoittaa että meidät *täytyy MUUTTAA!*

Raamattu kuvaa Jumalan suureksi Savenvalajaksi—ja meidät saveksi. Olemme kirjaimellisesti Jumalan savimuotteja—koostumme maan tomusta (1 Mooseksen kirja 2:7). Kannamme tällä hetkellä fyysisen “maallisen” kuvan ja kun meidät muutetaan, kannamme hengellisen—*JUMALAN*—taivaallisen kuvan (1 Kirje korinttilaisille 15:47-49). Eli olemme savimuotteja, joilla on vapaisiin moraalisiin päätöksiin kykenevä ihmismieli, joka voi joko alistua tai kapinoida. Ihmismieli omaa tahdonvoiman ja kyvyn tehdä päätöksiä.

### VAPAA VALITSEMAAN

Ymmärrä tämä! Yksilönä olet vapaa valitsemaan. Jumala ei koskaan “tuki uskontoaan alas kurkustasi”. Hän ei koskaan pakota sinua valitsemaan hänen tapaansa tai kulkemaan hänen tietään. Jumala ei ainoastaan *salli* valita väärän tien—hän *pakottaa* sinua tekemään omat päätöksesi. Muutoin Jumalan *PÄÄMÄÄRÄ* raukeaisi tyhjiin.

Elävä Jumala on asettanut eteemme kaksi tietä. Ensimmäinen on *Jumalan* tie, joka *aikaansaa* kaiken nyt haluamasi hyvän sekä tarjoaa lisäksi ikuisen elämän sekä *TODELLISEN MENESTYKSEN* aina jatkuvasti, ikuisesti. Toinen tie on puolestaan itsekkeskeisyyden, turhamaisuuden, ahneuden ja kateuden—tie, jota ihmiskunta päätti kulkea kapinoidessaan Jumalaa ja hänen lakiaan vastaan—tie, joka *aiheuttaa* kaikki onnettomuudet, kärsimykset ja pahan, ja joka päättyy kuolemaan. Jumala *pakottaa* sinut *valitsemaan!*

Jumala *käskee* sinua valitsemaan tavan, joka johtaa *TODELLISEEN MENESTYKSEEN* (ks. 5 Mooseksen kirja 30:19)

### TARVITSET APUA

Et voi saavuttaa omin neuvoin *lopullista, TODELLISTA* menestystä, sillä sinulta puuttuu *OHJAUS, VOIMA* ja *JUMALAN HENKI*.

*Sinun* täytyy tehdä päätös. *Sinun* täytyy asettaa oikea *PÄÄMÄÄRÄ*. *Sinun* täytyy päättää, mitä haluat. *Sinun* täytyy ottaa käyttöön kaikki voimavarasi. *Sinun* on *TYÖSKENNELTÄVÄ*

voittaaksesi, kasvaaksesi ja kehittyäksesi henkisesti sekä pitää kiinni oppimastasi. Kuitenkin kaikkein tärkeimmän ainesosan toimittaa JUMALA—hänen voimansa, hänen rakkautensa, hänen uskonsa—hänen ohjauksensa—HÄNEN ELÄMÄNSÄ!

### SEITSEMÄS LAKI MUUTTA AAIKEN

Katso nyt, kuinka ERILAISEKSI koko elämäsi muuttuu, kun käytät tätä SEITSEMÄTTÄ MENESTYKSEN LAKIA.

Kuten jo kerroin, ensiksi se muuttaa täysin tärkeän PÄÄTAVOITTEESI. Tietenkin tarvitset myös muita, pienempiä tavoitteita—kuten ammatin tai toimen, jotta saatat täyttää materiaaliset tarpeesi, jotka nekin AUTTAVAT päätavoitteesi saavuttamisessa. Näiden pienten tavoitteiden on kuitenkin aina sovittava yhteen ja edistettävä päätavoitettasi.

Päätavoitteesi on nyt hengellinen, ei materiaallinen. Se seuraa kymmenen käskyn ELÄMÄNTAPAA. Tulet todella elämään jokaisesta Jumalan sanasta—Raamatusta!

*Tutki nyt toista menestyksen lakia uudemman kerran.*

KOULUTUKSESI ja valmistumisesi muuttuvat ERILAISIKSI. Pyrit oppimaan elämän—*tämän* sekä tuonpuoleisen elämän—OIKEITA ARVOJA! Ylimmäinen oppikirjasi on RAAMATTU, joka paljastaa sinulle KRISTUKSEN MIELEN. Se tarjoaa henkisen LÄHESTYMISTAVAN kaikissa koulutuksen ja käytännön asioissa.

*Kolmanneksi* saat Jumalan paljastamaa TIETOA TERVEYDEN laeista.

Sitten seuraa NELJÄS LAKI. JOS JUMALAN SANA motivoi sinua, olet täynnä TARMOA. Jumala käskee, että toimitat asiasi *kaikesta voimastasi*. Tartu toimeen! Mitä tahansa teetkin, tee se parhaalla mahdollisella tavalla! Yhdeksässä Raamatun paikassa sinua käsketään toimimaan AHKERASTI! Kymmenen muuta Raamatunpaikkaa komentaa meitä AHKERIKSI. Lisäksi 36 kirjoitusta kehottaa tai osoittaa esimerkin avulla, kuinka toimia *ahkerasti*! Monissa opastetaan ahkerasti *etsimään* Jumalan johdatusta ja apua ja useissa kehotetaan *ahkerasti* pitämään Jumalan käskyt.

Entä liikemies? “Jos näet miehen, kerkeän (ahkeran) toimissaan, hänen paikkansa on kuningasten, ei alhaisten, palveluksessa” (Sananlaskujen kirja 22:29).



Raamattu ei suvaitse laiskuutta tai vetelehtimistä. Se neuvoo meitä pohtimaan muurahaisen toimia ja viisastumaan. Raamattu kehottaa ahkeruuteen!

### ONGELMIEN RATKAISU

Nyt tulee *laki numero 5*. Ei ole väliä, kuinka älykäs, valpas ja neuvokas olet, *TARVITSET silti JUMALAN VIISAUTTA* ja apua ongelmien ratkaisussa ja *toistuvien* elämän tien *esteiden kohtaamisessa*, olipa kysymyksessä liiketoimintasi, ammattisi, yksityiselämäsi tai mikä tahansa muu asia. Mies, joka on *YHTEYDESSÄ JUMALAAN*, voi viedä nämä asiat—nämä hätätilanteet—nämä ongelmat—yksityisen rukoushuoneensa hiljaisuudessa armon valtaistuimelle, hän voi etsiä Jumalan neuvoa ja ohjeita. Hän *KOKEE JUMALALLISTA JOHDATUSTA!* Tietenkin tämä pätee vain, jos henkilö on alistuva, kuuliainen, uuttera ja uskollinen.

*VIISAUS* tulee *JUMALALTA*.

Kerron tässä henkilökohtaisen esimerkin. Jumala on siunannut työtänsä ja kasvattanut siitä valtavan, maailmanlaajuisen työn, jolla on toimipisteitä ympäri maailmaa. Jumala on asettanut minut satoja ihmisiä työllistävän laajenevan yrityksen ihmisjohtajan asemaan. Työ kohtaa *jatkuvasti* kaikenlaisia ongelmia. Edessäni on ongelmia, jotka tulee ratkaista, esteitä, joidenka yli tulee hypätä ja monien elämään vaikuttavien toimintaperiaatteiden määrittämisestä—ja usein on kysymys tuhansista, jopa miljoonista dollareista. Tällainen vastuu painaa.

Olen aina—muistaakseni 5-vuotiaasta—kaivannut *YMMÄRRYSTÄ*. 46 vuotta sitten huomasin, että minulta puuttui ja että kipeästi tarvitsin *VIISAUTTA*. Olin omistautunut elämään kirjaimellisesti Jumalan ohjekirjan—Raamatun—jokaisen sanan *mukaisesti*—ja noudatin myös seuraavaa Jumalan käskyä: “Jos joltain teistä puuttuu viisautta, anokoon sitä Jumalalta ... niin se hänelle annetaan” (Jaakobin kirja 1:5). Jumala on antanut minulle viisautta. Tietenkin Jumala on sallinut minun tehdä virheitä—muttei koskaan niin suurta virhettä, että se olisi uhannut hänen suurta työtään.

Viisautta on sovellettava jokaisessa erityistapauksessa yksilöllisesti. Opin monia vuosia sitten, että oli tarpeellista kerätä *kaikki* tosiseikat ennen päätöksentekoa. Mutta asiaan vaaditaan tätäkin

enemmän. Jumalan Sana sanoo, että lukuisien neuvonantajain runsaus tuo menestyksen. Jokaisessa tärkeässä päätöksessä kuulen pätevimpiä mahdollisia neuvonantajia ja asiantuntijoita.

Jos et ole koskaan saanut vastaanottaa tätä jumalallista apua, et voi tietää, kuinka *paljon* sillä on merkitystä! Työ on välttänyt satoja kertoja mahdolliset kalliit virheet. Olemme säästyneet huolilta ja ”päänsäryiltä”, joista kaikki liikemiehet kärsivät samanlaisten ongelmien takia. Voimme edetä LUOTTAMUKSELLA—varmuudella, joka on USKOA! *Mikä suuri siunaus!* Mikä turva ja ilon aihe!

### SE KANNATTAA!

Ihmisiltä, jotka yrittävät elää *elämänsä ilman elävää KRISTUSTA*, puuttuu kaikkein *käytännöllisin ja arvokkain* voimavara. Sen omaaminen ”KANNATTAA”! Tietenkin meidän on toimittava omin voiminemme asian hyväksi. Meidän tulee todella AJATELLA ja käyttää voimavarojamme ja kekseliäisyyttämme. Mutta tämän lisäksi meillä on TURVA ja Jumalan JOHDATUS. Usein Jumala yksinkertaisesti laittaa OLOSUHTEET toimimaan. Hän antaa meidän ”hengähtää”! *TÄLLAINEN KANNATTAA!*

Katsotaan *lopuksi vielä menestyksen lakia numero 6. Sinnikkyys—peräänantamattomuus—hellittämättömyys—periksi antamattomuus.*

Luojan ohjekirja tuntuu olevan näitä täynnä. Jeesuksen vertaus kylväjästä kertoo neljän kategorian ihmisistä. Kaikki neljä kuulivat Jumalan sanoman. Kaikille tarjottiin samaa tilaisuutta, mutta kolmen kategorian ihmiset LUOVUTTIVAT. Yksi ei koskaan päässyt alkuun. Kaksi aloitti ilolla ja alkoi kukoistaa, mutta joko entiset ystävät tai materiaalisen elämän huolet ja nautinnot tukahduttivat ja masensivat heidät. Loppukategorian luovuttajilta puuttui tarvittava luonteen syvyys jatkaakseen toimessa, nämä olivat luonnostaan luovuttajia. Jopa niistä, jotka jatkoivat ja kestivät, osa oli ahkerampia, neuvokkaampia, paremmin valmistautuneita, huolellisemmin terveydestään huolta pitäviä ja sai aikaan toisia *suurempia saavutuksia*. Nämä ihmiset saavat toisia suuremman palkkion!

Jeesus sanoi suoraan: ”Joka vahvana pysyy loppuun asti, se PELASTUU” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 24:13).

Kyllä, nämä seitsemän lakia ovat TIE—eivät ainoastaan liiketoimintaan ja taloudelliseen menestykseen—vaan ne ovat LAKEJA, jotka johtavat rikkaaseen, palkitsevaan, kiinnostavaan, yltäkylläiseen elämään, lopulta IKUISEEN ELÄMÄÄN JA KUNNIAAN Jumalan valtakunnassa.

Tämä tie opettaa sinua valitsemaan OIKEAN TAVOITTEEN. Se opettaa sinua OPISKELEMAAN, osoittamaan itsesi otolliseksi Luojallesi. Se opettaa hankkimaan TIETOA, oikeaa ja todellista opetusta—ja valmistaa menestykseen. Tie opettaa sinua pitämään huolta terveydestäsi. Se opettaa ahkeruutta—tarmoa—omistautumista, kestäväää soveltamista, kekseliäisyyttä. Se tarjoaa jumalallista apua käytännössä—sekä opettaa PYSYMISTÄ SIINÄ LOPPUUN ASTI!

Jumala on valmistanut ONNELLISEN ELÄMÄN! Mikä autuus—mikä ILO! Mikä VARMUUS ehdottomassa, elävässä USKOSSA Luojaan—JUMALAA luottaen!

Tiedän asiasta! Olen nauttinut tällaisesta elämästä jo 47 vuoden ajan! Elämäni on ollut KIIREISTÄ—mielenkiintoista, jännittävää, iloista, ruhtinaallisesti PALKITSEVAA! Elämäni suuntautuu jatkuvasti eteenpäin, PÄÄTAVOITTEESEENI—ikuisuuteen JUMALAN VALTAKUNNASSA!

Haluan JAKAA tämän elämän kanssasi! Myös sinä voit nauttia siitä!

# YHTEYSTIEDOT

**Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä  
Philadelphia Church of God seurakunnan pastoreihin:**

**Verkkosivu:** [www.pcog.org](http://www.pcog.org)

**Pohjois-Amerikan sisäinen  
ilmaisnumero:** 1-800-772-8577

## KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

**Yhdysvallat:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700,  
Edmond, OK 73083

**Kanada:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 400,  
Campbellville, ON L0P 1B0

**Karibian saaret:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

**Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton  
NN5 9AL, United Kingdom

**Afrikka:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969,  
Durbanville 7551, South Africa

**Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:**  
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan  
N.S.W. 2567, Australia

**Uusi-Seelanti:** Philadelphia Church of God, P.O. Box  
6088, Glenview, Hamilton 3246

**Filippiinit:** Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,  
Angeles City Post Office, 2009 Pampanganga

**Etelä- Amerikka:** Philadelphia Church of God,  
Attn: Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK  
73083 United States



**FINNISH**—The Seven Laws of Success